
CELKEM

výkon pen body V pen body čas pen body čas střelba běh body body

"OPEN" - Ženy
1 Lencová Alice TJ Dukla Praha 93 19 286 2:22,41 266 14:08,64 1:16,97 12:51,67 452 1004
2 Valentová Klára TJ Dukla Praha 92 17 268 2:29,99 251 14:11,35 1:26,32 12:45,03 449 968
3 Pavlasová Markéta TJ Dukla Praha 94 9 196 2:30,49 250 15:32,35 1:57,63 13:34,72 368 814
4 Trojanová Kristýna TJ Dukla Praha 99 DNS 2:32,33 246 DNS 246

"OPEN" - Muži
1 Koštejn Ondřej TJ Dukla Praha 99 21 258 2:02,41 306 12:30,66 0:59,04 11:31,62 550 1114
2 Plátek Daniel MP KK výstavby 99 14 202 2:08,29 294 12:30,26 1:31,43 10:58,83 550 1046

"U19" - Starší dorostenky
1 Novotná Veronika PK Příbram 00 11 214 2:17,03 276 13:12,33 1:26,21 11:46,12 508 998
2 Kovács Eszter HUN 01 15 250 2:18,94 273 14:19,99 1:14,35 13:05,64 441 964
3 Koleszár Zsófia HUN 01 15 250 2:21,17 268 14:22,12 1:20,87 13:01,25 438 956
4 Gazdová Beáta LSK Frýdek-Místek 00 6 169 2:37,34 236 17:16,73 1:26,47 15:50,26 264 669
5 Frebortová Michaela TJ Dukla Praha 00 5 160 2:21,49 268 DNS 428

"U19" - Starší dorostenci
1 Katona Bálint HUN 00 23 274 2:11,04 288 12:31,15 1:05,76 11:25,39 549 1111
2 Gáll  András HUN 03 12 186 2:05,99 299 11:47,63 1:18,40 10:29,23 593 1078
3 Havlena Jan SK SPIRIT Brno 00 11 178 2:24,66 261 11:37,58 1:08,34 10:29,24 603 1042
4 Budahegyi Bence HUN 02 18 234 2:13,41 284 13:00,32 1:04,57 11:55,75 520 1038
5 Szentprónai Dominik HUN 02 17 226 2:13,58 283 12:58,66 2:12,46 10:46,20 522 1031
6 Páczai  Dávid HUN 04 15 210 2:12,34 286 13:38,93 1:53,13 11:45,80 482 978
7 Al Reyahi Sami TJ LARS Kladno 01 12 186 2:12,22 286 DNS 472

"U17 PLUS" - Mladší dorostenky
1 Hartmanová Barbora TJ Dukla Praha 02 11 214 2:16,09 278 10:33,97 1:18,90 9:15,07 497 989
2 Varga  Bianka HUN 04 10 205 2:31,58 247 10:14,36 0:55,81 9:18,55 516 968
3 Szücs Dóra HUN 02 5 160 2:18,05 274 9:58,82 0:37,43 9:21,39 532 966
4 Lasotová Kateřina LSK Frýdek-Místek 02 9 196 2:28,85 253 12:57,53 1:00,31 11:57,22 353 802

"U17 PLUS" - Mladší dorostenci
1 Dáňa Vojtěch TJ LARS Kladno 02 14 202 2:11,89 287 9:09,34 1:08,04 8:01,30 581 1070
2 Pařízek Tobiáš MP KK výstavby 03 17 226 2:55,41 200 9:21,08 0:43,33 8:37,75 569 995
3 Müller Filip TJ LARS Kladno 02 10 10 160 2:11,34 288 9:51,64 1:56,19 7:55,45 539 987
4 Fučík Karel MP KK výstavby 02 6 10 128 2:30,69 249 9:44,57 0:59,43 8:45,14 546 923
5 Svoboda Bohumil Jiří MP KK výstavby 03 4 122 2:34,83 241 10:10,89 1:00,96 9:09,93 520 883
6 Lukeš Matěj LBS SPORT TEAM 02 16 218 2:12,66 285 DNS 0:00,00 503

"U17" - Mladší dorostenky
1 Szücs Dóra HUN 02 2:18,05 274 9:58,82 0:37,43 9:21,39 532 806
2 Hartmanová Barbora TJ Dukla Praha 02 2:16,09 278 10:33,97 1:18,90 9:15,07 497 775
3 Varga  Bianka HUN 04 2:31,58 247 10:14,36 0:55,81 9:18,55 516 763
4 Landsmannová Eliška VSK ČVUT Praha 03 2:24,65 261 11:17,53 1:56,20 9:21,33 453 714
5 Štěrbová Michaela PSC Plzeň 02 2:31,37 248 11:23,25 0:50,04 10:33,21 447 695
6 Píclová Veronika PSC Plzeň 02 2:26,90 257 11:52,36 1:15,67 10:36,69 418 675
7 Brožová Bára LSK Frýdek-Místek 03 2:38,61 233 11:34,25 1:22,46 10:11,79 436 669
8 Rodová Eliška TJ LARS Kladno 03 2:40,81 229 11:53,00 0:47,20 11:05,80 417 646
9 Vojtová Dominika TJ Kralupy 03 2:35,89 239 12:32,72 1:38,42 10:54,30 378 617
10 Lasotová Kateřina LSK Frýdek-Místek 02 2:28,85 253 12:57,53 1:00,31 11:57,22 353 606
11 Žálková Vanda LSK Frýdek-Místek 03 2:33,59 243 13:40,65 2:14,13 11:26,52 310 553

"U17" - Mladší dorostenci
1 Dáňa Vojtěch TJ LARS Kladno 02 2:11,89 287 9:09,34 1:08,04 8:01,30 581 868
2 Toman Jan MP KK výstavby 02 2:12,64 285 9:12,01 1:10,76 8:01,25 578 863
3 Lizec Jan Spartak Hořovice 03 2:09,87 291 9:42,06 0:45,89 8:56,17 548 839
4 Koželuh Adam Spartak Hořovice 03 2:10,91 289 9:52,18 0:51,38 9:00,80 538 827
5 Müller Filip TJ LARS Kladno 02 2:11,34 288 9:51,64 1:56,19 7:55,45 539 827
6 Haman Jakub LSK Frýdek-Místek 02 2:26,31 258 9:37,59 0:51,29 8:46,30 553 811
7 Surma Štěpán LSK Frýdek-Místek 04 2:09,28 292 10:21,01 1:43,87 8:37,14 509 801
8 Ružička Jakub VSK ČVUT Praha 03 2:34,34 242 9:34,93 1:14,22 8:20,71 556 798
9 Fučík Karel MP KK výstavby 02 2:30,69 249 9:44,57 0:59,43 8:45,14 546 795
10 Pařízek Tobiáš MP KK výstavby 03 2:55,41 200 9:21,08 0:43,33 8:37,75 569 769
11 Svoboda Bohumil Jiří MP KK výstavby 03 2:34,83 241 10:10,89 1:00,96 9:09,93 520 761
12 Lukeš Matěj LBS SPORT TEAM 02 2:12,66 285 DNS 285
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"U15" - Starší žačky 0
1 Hlaváčková Lucie TJ Dukla Praha 05 161 0 934 1:09,88 1123 5:15,78 1147 3204
2 Váňová Kateřina TJ Kralupy 05 151 0 874 1:02,92 1207 5:40,99 997 3078
3 Studénková Anna LSK Frýdek-Místek 05 134 0 772 1:03,58 1198 5:25,58 1087 3057
4 Vavřičková Martina Spartak Hořovice 05 133 0 766 1:05,38 1177 5:23,54 1099 3042
5 Čiperová Alžběta TJ Kralupy 04 147 0 850 1:04,20 1192 5:53,59 919 2961
6 Laurová Veronika TJ Kralupy 04 138 0 796 1:02,42 1213 5:48,73 949 2958
7 Skalková Markéta SP Rožnov 05 154 0 892 1:11,10 1108 5:48,79 949 2949
8 Pitrmanová Kateřina TJ Kralupy 04 159 20 902 1:13,13 1084 5:49,66 943 2929
9 Amazouzová Ema TJ Kralupy 05 129 0 742 1:07,31 1153 5:40,15 1000 2895
10 Mrázková Štěpánka TJ Dukla Praha 04 137 0 790 1:08,37 1141 5:48,67 949 2880
11 Fučíková Marie MP KK výstavby 04 117 0 670 1:08,19 1144 5:29,54 1063 2877
12 Štochlová Barbora Spartak Hořovice 05 124 0 712 1:12,21 1096 5:31,33 1054 2862
13 Vojtová Veronika TJ Kralupy 05 154 0 892 1:13,08 1084 6:04,97 853 2829
14 Abrahámová Anežka Spartak Hořovice 04 126 0 724 1:09,17 1132 5:55,20 910 2766
15 Plachá Barbora LSK Frýdek-Místek 04 145 0 838 1:09,76 1123 6:25,19 730 2691
16 Grünerová Michaela TJ Dukla Praha 04 136 0 784 1:12,24 1096 6:15,56 787 2667
17 Smetanová Aneta Spartak Hořovice 05 110 20 608 1:11,53 1102 6:01,47 874 2584
18 Svobodová Agáta LBS SPORT TEAM 05 1:15,19 1060 6:07,58 835 1895
19 Lišková Barbora PSC Plzeň 05 145 0 838 DNS DNS 838
20 Křečková Naďa Spartak Hořovice 04 121 0 694 DNS DNS 694

"U15" - Starší žáci 0
1 Nosek Jan Spartak Hořovice 04 173 0 1006 1:02,21 1144 4:51,34 1030 3180
2 Kárník Adam TJ LARS Kladno 04 158 0 916 1:00,63 1162 4:50,03 1036 3114
3 Sladký Matěj PSC Plzeň 05 147 0 850 0:57,62 1198 4:49,13 1042 3090
4 Zelenka Vincent TJ Kralupy 04 145 0 838 0:56,26 1213 4:57,76 991 3042
5 Fiedor Michal TJ Dukla Praha 04 162 0 940 1:02,90 1135 5:13,92 895 2970
6 Šimčák Tobiáš LSK Frýdek-Místek 04 155 0 898 1:01,33 1153 5:14,00 892 2943
7 Kotásek Ondřej LSK Frýdek-Místek 04 164 0 952 1:13,61 1006 5:00,94 973 2931
8 Luštický Josef SC Zéva HK 04 131 0 754 0:59,86 1171 4:56,30 1000 2925
9 Zíka Jan Thomas MP KK výstavby 04 144 0 832 1:00,15 1168 5:13,25 898 2898
10 Švarc Kryštof TJ Dukla Praha 05 164 0 952 1:12,77 1015 5:10,64 913 2880
11 Skořepa Matěj VSK ČVUT Praha 04 152 0 880 1:12,72 1018 5:25,57 823 2721
12 Havlíček Adam TJ Dukla Praha 05 152 0 880 1:07,17 1084 5:47,83 691 2655
13 Hartman Šimon TJ Dukla Praha 05 126 0 724 1:08,58 1066 5:33,76 775 2565
14 Schöppel Karel VSK ČVUT Praha 05 107 0 610 1:07,39 1081 5:33,05 778 2469
15 Pěgřím Kristian MP KK výstavby 05 150 0 868 1:19,02 940 6:10,43 556 2364
16 Dvořáček Jindřich VSK ČVUT Praha 04 148 0 856 1:19,38 937 6:08,68 565 2358
17 Angelov Ivilin TJ Kralupy 05 119 0 682 1:29,35 817 6:21,12 490 1989
18 Novák Leopold TJ Dukla Praha 05 97 0 550 1:15,69 982 6:38,71 385 1917
19 Šíma Jan Julian SK PORTHOS 05 108 0 616 1:43,14 652 6:04,03 592 1860

"U13" - Žačky
1 Kotoučová Adéla TJ Kralupy 06 129 0 742 1:08,57 1138 3:19,20 1126 2264
2 Fryková Eliška TJ Dukla Praha 06 115 0 658 1:11,43 1105 3:32,30 1048 2153
3 Polach Rosalie TJ Dukla Praha 06 113 0 646 1:15,07 1060 3:30,49 1060 2120
4 Soukupová Nela Spartak Hořovice 06 124 0 712 1:13,17 1084 3:35,69 1027 2111
5 Veselá Daniela SK PORTHOS 07 1:17,49 1033 3:38,24 1012 2045
6 Čurdová Kristýna TJ Dukla Praha 06 129 0 742 1:19,58 1006 3:34,27 1036 2042
7 Jechová Eliška TJ Dukla Praha 07 1:14,33 1069 3:50,51 937 2006
8 Dardová Nikola Spartak Hořovice 06 95 0 538 1:09,13 1132 4:03,83 859 1991
9 Vejrychová Nikola VSK ČVUT Praha 07 82 0 460 1:20,79 991 3:48,90 949 1940
10 Macáková Justýna TJ Kralupy 07 1:21,13 988 3:48,99 949 1937
11 Tomanová Mariana MP KK výstavby 07 1:27,17 916 3:39,82 1003 1919
12 Doležálková Marianka TJ Kralupy 07 1:20,84 991 3:55,19 910 1901
13 Haufová Sofia TJ Kralupy 07 1:27,87 907 3:42,23 988 1895
14 Kotišová Karolína VSK ČVUT Praha 06 104 0 592 1:27,22 916 3:49,33 946 1862
15 Kadlecová Eliška TJ Dukla Praha 06 143 0 826 1:23,19 964 4:02,02 868 1832
16 Adámková Ilona PSC Plzeň 06 145 0 838 1:27,44 913 3:53,81 919 1832
17 Čechová Ema Spartak Hořovice 07 1:26,12 928 3:56,92 901 1829
18 Staníková Julie TJ Dukla Praha 07 1:32,11 856 3:45,90 967 1823
19 Fernandes Alexandra TJ Dukla Praha 07 1:33,60 838 3:45,43 970 1808
20 Navarová Eliška Spartak Hořovice 07 1:24,82 943 4:04,89 853 1796
21 Vozobulová Viktorie LBS SPORT TEAM 06 1:32,49 853 3:51,24 934 1787
22 Pavlíčková Linda TJ Dukla Praha 06 1:28,37 901 4:03,11 862 1763
23 Vágnerová Nikola LBS SPORT TEAM 06 1:35,74 814 3:55,06 910 1724
24 Voráčková Adéla PSC Plzeň 06 1:17,71 1030 4:32,67 685 1715
25 Dalecká Zuzana TJ Kralupy 06 130 0 748 1:35,65 814 4:02,95 865 1679
26 Poláková Pavlína TJ Dukla Praha 07 1:37,15 796 4:03,48 862 1658
27 Járková Kristýna TJ Kralupy 07 1:36,86 799 4:08,26 832 1631
28 Malá Sára LBS SPORT TEAM 06 1:37,71 790 4:16,02 784 1574
29 Kašparová Klaudie TJ Dukla Praha 07 1:27,63 910 4:52,99 565 1475
30 Paškevičová Natálie TJ Dukla Praha 07 1:49,31 649 4:19,98 763 1412
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"U13" - Žáci
1 Huml Matěj Spartak Hořovice 06 158 0 916 1:06,50 1090 3:24,66 913 2003
2 Štolba Tomáš VSK ČVUT Praha 06 1:12,14 1024 3:21,61 931 1955
3 Ružička Vojtěch VSK ČVUT Praha 06 1:12,79 1015 3:20,74 937 1952
4 Kříž Jakub TJ Dukla Praha 06 138 0 796 1:12,01 1024 3:23,71 919 1943
5 Raška Tobias LSK Frýdek-Místek 07 1:08,62 1066 3:31,04 874 1940
6 Venglář Daniel LSK Frýdek-Místek 06 1:07,87 1075 3:36,19 844 1919
7 Hajšman Petr PSC Plzeň 07 1:11,33 1033 3:30,53 877 1910
8 Horák Jakub PSC Plzeň 07 1:11,50 1030 3:30,71 877 1907
9 Hauptmann Marek TJ Dukla Praha 07 123 0 706 1:15,40 985 3:24,26 916 1901
10 Řezníček Václav SC Zéva HK 06 1:08,73 1066 3:38,17 832 1898
11 Zíka Jakub Francis TJ Dukla Praha 07 1:16,96 967 3:21,98 931 1898
12 Štegmann Matyáš TJ Dukla Praha 07 88 0 496 1:19,44 937 3:17,69 955 1892
13 Malý Karel SK PORTHOS 07 1:19,78 931 3:28,09 892 1823
14 Klíma Ladislav Matyáš TJ Dukla Praha 07 1:16,66 970 3:38,86 829 1799
15 Iefremenko Platon TJ Dukla Praha 07 1:18,61 946 3:40,46 820 1766
16 Rykl Tobiáš SK PORTHOS 07 1:25,30 865 3:38,60 829 1694
17 Brož Martin LA Pelhřimov 06 1:16,42 973 3:59,90 703 1676
18 Vorlíček Dan TJ Kralupy 07 1:23,23 892 3:48,53 769 1661
19 True Michal TJ Kralupy 06 136 0 784 1:24,56 874 3:46,49 784 1658
20 Pecánek Radim TJ Dukla Praha 06 132 0 760 1:24,93 871 3:50,35 760 1631
21 Kubálek Adam MP KK výstavby 06 1:27,87 835 3:58,82 709 1544
22 Simandl Pavel LA Pelhřimov 06 1:28,93 823 4:03,42 682 1505
23 Lodr Jan SK PORTHOS 07 1:41,74 670 3:41,47 814 1484
24 Seifert Philip TJ Dukla Praha 07 1:43,72 646 4:14,38 616 1262
25 Suchánek Vít TJ Dukla Praha 07 1:44,09 640 4:19,90 583 1223
26 Novák Ondřej SK PORTHOS 07 1:54,86 511 4:16,35 604 1115

"U11" - Mladší žačky
1 Hartmanová Kateřina TJ Dukla Praha 08 0:34,14 1118 1:33,10 1069 2187
2 Chlaňová Karolína VSK ČVUT Praha 08 0:33,29 1136 1:36,92 1031 2167
3 Burcsa  Anna Amira HUN 08 0:34,05 1120 1:48,03 920 2040
4 Potroková Karolína TJ Kralupy 08 0:38,71 1026 1:39,42 1006 2032
5 Josková Anna TJ Dukla Praha 08 0:40,88 984 1:35,63 1044 2028
6 Šmídová Simona PSC Plzeň 08 0:38,09 1040 1:45,01 950 1990
7 Slámová Julie SK PORTHOS 08 0:44,31 914 1:41,99 981 1895
8 Kosová Karolína LBS SPORT TEAM 09 0:43,69 928 1:44,00 960 1888
9 Klinerová Emma TJ Dukla Praha 08 0:41,95 962 1:52,94 871 1833
10 Ohrablová Stella TJ Dukla Praha 09 0:45,68 888 1:49,32 907 1795
11 Pokorná Linda TJ Kralupy 10 0:47,87 844 1:48,23 918 1762
12 Minaříková Karolína PSC Plzeň 09 0:47,13 858 1:50,89 892 1750
13 Surmová Ema LSK Frýdek-Místek 09 0:47,49 852 1:53,22 868 1720
14 Regeti Amálie SK PORTHOS 08 0:45,18 898 1:58,64 814 1712
15 Šlechta Laura MP KK výstavby 10 0:44,75 906 2:04,71 753 1659
16 Hartmanová Tereza TJ Dukla Praha 11 0:48,54 830 2:05,55 745 1575
17 Cimrová Alice SK PORTHOS 09 0:52,38 754 2:02,31 777 1531
18 Paškevičová Nela TJ Dukla Praha 10 1:04,55 510 2:08,83 712 1222

"U11 - Mladší žáci
1 Řezníček Josef SC Zéva HK 08 0:34,67 1008 1:41,03 890 1898
2 Sedlmeier Kryštof TJ Dukla Praha 08 0:37,71 946 1:35,08 950 1896
3 Váňa Petr TJ Kralupy 08 0:34,44 1012 1:45,40 846 1858
4 Axman Albert LSK Frýdek-Místek 08 0:36,41 972 1:44,60 854 1826
5 Kubálek Šimon MP KK výstavby 09 0:42,56 850 1:38,89 912 1762
6 Polák Jan SK PORTHOS 08 0:42,66 848 1:42,54 875 1723
7 Sedlmeier Vojtěch TJ Dukla Praha 10 0:44,40 812 1:41,47 886 1698
8 Štolba Marek VSK ČVUT Praha 09 0:39,49 912 1:53,10 769 1681
9 Raška Teodor LSK Frýdek-Místek 10 0:44,77 806 1:48,24 818 1624
10 Živkovski Dimitrij TJ Dukla Praha 08 0:41,46 872 1:56,27 738 1610
11 Lukeš Šimon LBS SPORT TEAM 10 0:40,87 884 2:01,66 684 1568
12 Hanka Lukáš TJ Dukla Praha 08 0:44,75 806 1:55,52 745 1551
13 Kotiš Martin VSK ČVUT Praha 09 0:45,71 786 1:54,08 760 1546
14 Pecka Jakub LBS SPORT TEAM 09 0:49,03 720 1:55,41 746 1466
15 Jahn Bohumil TJ Kralupy 11 0:49,93 702 1:58,92 711 1413
16 Lesiv David SK PORTHOS 09 0:53,39 634 1:54,41 756 1390
17 Mareček Matěj Spartak Hořovice 08 0:57,12 558 1:47,89 822 1380
18 Al Oukla Muhammad TJ Dukla Praha 09 0:56,63 568 1:58,60 714 1282
19 Roubík Daniel TJ Dukla Praha 12 0:55,14 598 2:03,19 669 1267
20 Vobořil Marek SK PORTHOS 10 0:58,33 534 2:07,53 625 1159
21 Vozobule Štěpán LBS SPORT TEAM 10 1:02,26 456 2:05,70 643 1099
22 Váňa Jan TJ Kralupy 12 1:03,98 422 2:07,85 622 1044

hlavní rozhodčí ředitel soutěže
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technický delegát

Tomáš JANKO Anna HARTMANOVÁ Bohumil HRUDKA



Jméno oddíl 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 součet body penal

1 Nosek Jan Spartak Hořovice C C X 7 6 X 8 7 7 5 X 9 9 9 9 C X 9 9 9 173 1006

2 Kotásek Ondřej LSK Frýdek-Místek X 9 9 8 8 X 9 7 7 6 9 8 8 7 7 9 9 9 8 7 164 952

3 Švarc Kryštof TJ Dukla Praha 8 8 7 7 6 9 9 9 8 8 9 9 8 8 8 X 9 9 8 7 164 952

4 Fiedor Michal TJ Dukla Praha 9 9 9 7 6 X 9 9 9 6 9 9 7 7 5 9 9 9 8 7 162 940

5 Hlaváčková Lucie TJ Dukla Praha X 8 8 8 6 9 8 7 6 5 9 9 9 9 7 9 9 9 8 8 161 934

6 Pitrmanová Kateřina TJ Kralupy 9 9 8 7 7 9 8 8 7 5 C X 9 8 8 X 9 8 6 4 159 902 20

7 Kárník Adam TJ LARS Kladno C X 8 8 7 X 9 8 8 6 8 7 7 5 4 C 9 9 8 7 158 916

8 Huml Matěj Spartak Hořovice X X 8 7 6 9 9 8 7 6 X 9 7 7 6 X 8 7 7 7 158 916

9 Šimčák Tobiáš LSK Frýdek-Místek C X 9 8 6 8 7 6 6 6 9 9 6 5 5 C X X 9 6 155 898

10 Vojtová Veronika TJ Kralupy 9 9 8 7 7 8 8 8 7 7 X 8 7 7 5 9 9 8 8 5 154 892

11 Skalková Markéta SP Rožnov 9 8 8 8 7 9 8 8 7 4 9 9 7 7 7 9 8 8 7 7 154 892

12 Havlíček Adam TJ Dukla Praha X 8 7 7 6 8 8 8 7 6 X X 8 7 6 C 9 8 6 3 152 880

13 Skořepa Matěj VSK ČVUT Praha 8 8 6 6 4 8 8 8 8 6 9 8 8 7 6 X 9 9 9 7 152 880

14 Váňová Kateřina TJ Kralupy C 7 7 6 6 9 8 7 7 4 9 8 8 8 8 9 9 8 7 6 151 874

15 Pěgřím Kristian MP KK výstavby 9 8 6 6 5 X 9 9 9 8 9 8 7 6 6 C 8 8 7 2 150 868

16 Dvořáček Jindřich VSK ČVUT Praha 9 9 8 8 5 C 9 9 7 6 8 8 7 7 6 9 8 7 6 2 148 856

17 Sladký Matěj PSC Plzeň 9 8 8 6 3 X 8 8 6 2 X 9 9 8 5 C 9 8 6 5 147 850

18 Čiperová Alžběta TJ Kralupy 9 9 8 8 4 X 8 7 7 7 9 9 6 6 6 9 7 7 6 5 147 850

19 Adámková Ilona PSC Plzeň 9 8 6 5 4 C 7 6 5 5 C 9 8 7 4 X X 8 8 6 145 838

20 Zelenka Vincent TJ Kralupy 9 7 7 7 7 X 9 8 8 3 X 8 7 7 3 9 7 7 6 6 145 838

21 Lišková Barbora PSC Plzeň 8 8 6 6 5 X 9 9 8 8 8 8 7 7 7 8 7 6 6 4 145 838

22 Plachá Barbora LSK Frýdek-Místek 8 8 7 6 5 8 6 6 6 6 9 8 8 7 7 X 8 8 8 6 145 838

23 Zíka Jan Thomas MP KK výstavby 9 8 8 8 6 9 9 8 7 6 8 6 6 5 4 9 8 7 7 6 144 832

24 Kadlecová Eliška TJ Dukla Praha X 9 8 7 3 7 7 6 4 1 9 9 8 8 6 9 9 8 8 7 143 826

25 Laurová Veronika TJ Kralupy 9 7 6 6 4 9 8 7 6 4 9 9 8 6 6 C 8 6 6 4 138 796

26 Kříž Jakub TJ Dukla Praha 9 8 8 7 5 X 9 7 5 0 8 8 8 7 5 9 8 7 6 4 138 796

27 Mrázková Štěpánka TJ Dukla Praha 9 9 6 5 4 9 9 7 4 3 9 8 7 6 2 9 9 8 7 7 137 790

28 Grünerová Michaela TJ Dukla Praha 9 8 8 7 5 8 8 6 5 0 9 9 7 6 6 8 8 8 6 5 136 784

29 True Michal TJ Kralupy 8 8 8 7 4 9 8 7 5 5 8 8 8 3 0 9 9 8 8 6 136 784

30 Studénková Anna LSK Frýdek-Místek 7 7 7 5 5 9 7 7 5 1 9 9 8 5 4 C 8 7 7 7 134 772

31 Vavřičková Martina Spartak Hořovice 8 7 7 7 7 8 8 6 5 5 8 8 7 4 2 C 9 7 6 4 133 766

32 Pecánek Radim TJ Dukla Praha 8 8 7 6 3 8 7 7 6 2 8 7 7 6 5 C 8 7 6 6 132 760

33 Luštický Josef SC Zéva HK X 9 8 6 5 8 5 5 5 3 9 7 6 5 4 8 8 7 7 6 131 754

34 Dalecká Zuzana TJ Kralupy 8 8 6 4 0 6 6 6 5 3 C 8 7 6 6 X 9 9 8 5 130 748

35 Amazouzová Ema TJ Kralupy C 9 7 5 2 8 8 7 5 4 8 7 7 6 6 9 8 5 5 3 129 742

36 Kotoučová Adéla TJ Kralupy 9 7 6 6 0 9 7 6 6 5 8 8 8 6 6 X 9 5 5 3 129 742

37 Čurdová Kristýna TJ Dukla Praha 9 8 7 7 6 8 7 6 4 0 9 7 7 6 6 9 8 7 6 2 129 742

38 Abrahámová Anežka Spartak Hořovice X X 9 6 3 9 8 7 4 3 X 9 7 6 3 8 7 3 2 2 126 724

39 Hartman Šimon TJ Dukla Praha 9 8 7 5 5 8 7 6 5 4 9 9 8 6 5 8 5 4 4 4 126 724

40 Soukupová Nela Spartak Hořovice 9 6 5 5 3 9 7 7 6 5 9 7 7 6 2 9 8 6 5 3 124 712

41 Štochlová Barbora Spartak Hořovice 9 8 5 4 3 9 7 7 3 2 9 9 8 5 5 9 6 6 5 5 124 712

42 Hauptmann Marek TJ Dukla Praha 9 9 6 4 0 9 7 7 6 1 8 6 6 5 5 9 8 8 7 3 123 706

43 Křečková Naďa Spartak Hořovice 7 7 6 5 4 9 9 8 7 0 9 8 6 5 5 8 8 6 4 0 121 694

44 Angelov Ivilin TJ Kralupy 9 7 6 6 5 9 9 8 6 4 7 5 5 2 0 9 7 5 5 5 119 682

45 Fučíková Marie MP KK výstavby 8 7 7 6 5 9 7 7 7 6 6 6 6 6 1 C 7 6 0 0 117 670

46 Fryková Eliška TJ Dukla Praha 8 6 6 4 3 9 7 7 7 4 C 4 2 2 0 X 8 6 6 6 115 658

47 Polach Rosalie TJ Dukla Praha X 4 3 2 1 9 8 7 7 5 8 6 6 5 4 8 6 5 5 4 113 646

48 Smetanová Aneta Spartak Hořovice 9 8 8 3 2 7 7 7 4 0 9 7 6 4 4 9 8 5 3 0 110 608 20

49 Šíma Jan Julian SK PORTHOS C 8 6 6 4 8 6 6 4 3 8 7 6 5 5 9 4 3 0 0 108 616

50 Schöppel Karel VSK ČVUT Praha 9 7 6 6 3 X 8 6 4 0 7 7 6 6 5 7 5 3 2 0 107 610

51 Kotišová Karolína VSK ČVUT Praha C 8 4 3 3 9 7 6 5 1 9 8 6 6 6 6 5 2 0 0 104 592

52 Novák Leopold TJ Dukla Praha X 6 4 4 3 X 6 4 4 0 9 8 6 5 4 4 4 3 2 1 97 550

53 Dardová Nikola Spartak Hořovice C 5 5 1 0 7 4 4 3 3 8 8 7 5 0 7 6 4 4 4 95 538

54 Štegmann Matyáš TJ Dukla Praha 9 7 6 5 4 7 5 3 0 0 7 4 4 4 0 8 7 5 3 0 88 496

55 Vejrychová Nikola VSK ČVUT Praha 5 5 4 3 2 9 5 3 2 0 9 6 4 3 1 8 8 2 2 1 82 460

56 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

57 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

58 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

59 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

60 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

61 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

Říjnová cena Dukly

Český pohár mládeže 2018, memoriál Karla Bártů
20. října 2018 TJ Dukla Praha, ASC Dukla Praha a ČSMP


